
D.D.G.  n °        110011                                                                                                 Mod. 15 s.c. - R.S.

       REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

                  ASSESSORATO DELL’ECONOMIA
 DIPARTIMENTO REGIONALE BILANCIO E TESORO 

RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE

IL RAGIONIERE GENERALE

VISTO    lo Statuto della Regione siciliana;

VISTO     il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n°70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e 

dell'Amministrazione della Regione siciliana;

 

VISTO     l'art. 12, ultimo comma, della legge regionale 8 luglio 1977, n°47,  e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO     l'art. 47 della L.R. n° 7 agosto 1997, n.30;

VISTO     il Decreto Legislativo n. 200 del 18 giugno 1999;

VISTO     l'art. 27 della legge 31 dicembre 2009, n.196;

VISTO     il Decreto legislativo n. 118 del 23 giugno 2011; 

VISTO     il D.P. Reg. n.2521 dell’08/06/2020 con il quale è stato conferito al Dott. Ignazio Tozzo

    l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale Bilancio e Tesoro in attuazione della

             deliberazione della Giunta regionale n.199 del 28/05/2020;

VISTO      Il D.R.G. n.1512 del 28/06/2019 con il quale alla Dott.ssa Asaro Maria Nicolina è stato

                 conferito l'incarico di dirigente responsabile della Ragioneria  Centrale Salute ;

VISTO     il D.D.G. n. 1002 del 05/08/2020 con il quale i Direttori Capo delle Ragionerie Centrali presso

                 gli Assessorati regionali sono delegati alla firma dei provvedimenti di variazione al bilancio per

                 la reiscrizione dei residui passivi perenti, ciascuno per i capitoli di competenza;

VISTA     la Legge Regionale n. 10 del 12/05/2020 che approva il bilancio della Regione Siciliana per

                  l'anno finanziario 2020 e per il triennio “ 2020 – 2022”;

VISTA      la delibera della Giunta Regionale n. 172 del 14/05/2020 con cui si approva il 'Documento

                  tecnico di accompagnamento al bilancio di Previsione '2020 - 2022' ed il 'Bilancio Finanziario

                  Gestionale per l'esercizio 2020 e per il triennio '2020 - 2022';

 VISTO   il D.D.G. n. 110005 del 04/11/2020, con il quale  si è provveduto alla  iscrizione in bilancio sul capitolo di

spesa  412505  della somma di  Euro 206.904,47  per  il  pagamento dei  residui  eliminati  per  perenzione

amministrativa,  sia   in termini di competenza che di cassa, effettuando una  variazione sul capitolo  di

entrata  7 “ Ripiano disavanzo con le eccedenze della reimputazione dei residui attivi di parte corrente”; 

 

CONSIDERATO  che con Provvedimento: Tipo IP n. 128153 del 17/12/2020 l’Area Int.le 3 – Affari Giuridici, delche con Provvedimento: Tipo IP n. 128153 del 17/12/2020 l’Area Int.le 3 – Affari Giuridici, del

Dipartimento Pianificazione Strategica dell’Assessorato della Salute , ha disposto la liquidazione ed il pagamento  dellaDipartimento Pianificazione Strategica dell’Assessorato della Salute , ha disposto la liquidazione ed il pagamento  della

somma di Euro somma di Euro 206.866,22206.866,22 a fronte del  succitato decreto di variazione ; a fronte del  succitato decreto di variazione ;

RITENUTO pertanto, di  dovere procedere  alla riduzione della variazione disposta con il decreto sopra indicato,

rispettivamente: sul capitolo di entrata n. 7 e sul capitolo di spesa n. 412505 del del bilancio della Regione

per l’esercizio finanziario 2020 ,  per l’importo di  - Euro 38,25;



D E C R E T A

Art. 1 -   Per quanto esposto in premessa, si intende  rettificata la variazione  apportata contestualmente sui rispettivi

capitoli :  n.  7  ( entrata)  e  n.   412505  ( spesa) per l’importo di   -  Euro 38,25,   pertanto la reiscrizione e la

conseguente variazione di bilancio sul capitolo di spesa 412505, effettuata con il  DVB 110005 del 04/11/2020 per

l’importo di €  206.904,47 è rettificata ad € 206.866,22.

Art. 2 -   Il presente decreto sarà pubblicato sul  sito Internet della Regione  Siciliana ai sensi  della legge regionale  12

agosto 2014, n. 21 , art. 68 , comma 5 e s.m.i.

Palermo , 16/02/2021  per  il 31/12/2020

  Il Funzionario Direttivo 

     Dott.ssa G. Spallino)

                  

            Per il RAGIONIERE GENERALE 

  IL DIRETTORE  

DELLA RAGIONERIA CENTRALE SALUTE

                         ( Dott.ssa  Maria Nicolina Asaro )






gspallino
Allegato File
Prospetto reiscrizione n. 133440 all. al DVB 110011.pdf


		2021-02-17T16:17:11+0100
	MARIA NICOLINA ASARO




